Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XVIII. perducitur vsque ad Annum D.XC.
nempe ab Anno primo Iustini Senioris, vsque ad quintum Mauritij Augusti.
Complectitur annos LXXIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Praefatio Auctoris Cvm Nvminis Imploratione.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14926

ANNALES ECCLESIASTICI.

IESV CHRISTI

Annum 518.

HORMISDE PAP. IVSTINI IMP. I.
Annus 5. THEODORICI REG. 26.

Dardata miro quodam
runc afflurgit animus
imperii, cum de diuino
auxilio spem concipit
hanc dubiam; qua ro-
botarus Apollonus, Om-
niscipiens, inquit, a meo
qui me confortat. Ideoque
ne gracilis natura ho-
minis lab oneroso falso
succumberet, & labo-
ri, quos perseruit super ergedi vites sentit, confortans
pacificos atque refugient: magnum illud olim Patri-
arche Iacob iudeorum est signum de sublimitate, atque la-
bere calcis confitens, cum ad scandentes auxiliu
milia cliebus militis copias ipsos administratores &
Iamus Angelorum descendentes, ascendentesque con-
fident, patremque ipsum Dominum super scalam inni-
xi, ut enim pectorum, arrebatorem fortem, remi-
nitiamque fidem: quo de superna prouidentia
ceti, de misericordia misericordibus, atque de per-
petui testimoniis feci mortales, omnes difficile licee
etiam tamen fieri per ardua virtutum alta perent, ar-
miperent, atque obios quoque labores facile supera-
uerent.

Quod dicitur nostra ista Annalium scriptio scilicet ascen-
dunt domino sine memori referat, dum per annos singulos,
regulis veluti distincta gradibus, res gelas enarratur. At
collum: pacem, et ea postea, iurum ad Deum, vniuersum
populorum nobis, et patrem, mentis oculos fixos haben-
tes, precorobus ab eo diuinum auxilium imploremus, An-
geliisque oecum congecer. Sanctissimum & Dei
Marti. Adiu ergo ipsa, quam interpellare conuenient
ad invicem obios Angelorum Dei genitrix Virgo Ma-
ria: descendat, ut subletent, ascendant, ut eleverent, manu-
que prehensam dociat, acque perducat tandem ad eum,
quoniam hoc certius super scilicet verticem praefeo?
latum Dominum, laborum nostrorum
finies, requiescam, atque
coronam.

Annal. Eccl. Tom. 7.

D E cursis rebus gestis anni quingentesimi decimio-
ctauit Redemptoris nostri viij ad septimum Idus
Iulij, quo coniigit cybüs impii Anastasiij Imperatoris;
que sunt relqua anni eludent, sub consulatu Magni atque
Florentij, prosequuntur; atque noui, eiusdemque
maxime p̄i Imperatoris auspiciis nouum hunc septimum
ordinem Annalium tomum feliciter inchoauimus; cum pul-
sis tenebris arte noctis imp̄ etatis, tandem fidel Catho-
lici regij Orientali Ecclesie illuminaverunt. Sed quomodo
id factum sit, videamus.

Qui depositus potentem d̄ se fide, idem exaltavit hu-
milem, & de stercore erexit pauperem, collocauitque
cum principibus populi, ut solitus glorie renear. Etenim
Iustinianus post Anastasiu ex stribulo (si primordia eius
reptas) ad Imperii sublimine fulgium euerxit, cum pri-
mum videlicet ex porcario sue armamentario gregarins
miles, & inde ubi in militia virtutum meritis, fide Ca-
tholica praeua, qui pollebat, primos duxisset ordines.
Prætorianum prefectum accepit, arque denum Imperatoris
cessum meruit, de quo præterea Eu. gratia ḡ Z. Z.
charta Eur. I. biano illa deponit: Disputatio Anasias ex
corporis ergastulo ad præclarissimum dominiuim (vt dico) denigrat-
uit, iſſerū genere Thrac., non mensa Paemii, qui à Latinu lvg-
liu nominatur, anno autem quingentesimo sexagesimo sexto, ex
eo tempore, quo urbs Antiochiae primuſ illud: accepit par-
ticipa. scilicet Imperatoria. Et a militibus Prete, latus, qui in an-
te eum erat Prefectus ordinum anticorun præferat, Imperator
declaratur. Qui quidem ad istam Imperatoris dignitatem præter
omnem p̄em propterea ascendit, quod militi, & præfiantes viri
cum Anastasio cognatione coniuncti adhuc supersuerant, qui cum
omnibus rebus ipsius præfici & beatas vita statu posuerant, & tan-
dere videbantur, cum eam conseruari poterant, que homines in
tam ampli honoris gloria locare posse. Ceterum in uitam ac
renitentem Iustinianum ipsum creatum fuisse Imperator em.

I.
IVSTINV
IMPERAT.

II.
d Lue. 1.
e P̄sal. 112.
f Reg. 2.
g Zonar.
h Annal. To.
i M. Tine.
IVSTINV
EX HISTORI
LOCO SVR
GIT IN IM
PERIUM.
c Enarr.
lib. 1, cap.
t. 2.

A

ipius